Motocicletes i ciclomotors, vehicles de 3 i altres 
de característiques anàlogues 

50 € 75 € 10 5 

Sortida anul·lada abans de 10 minuts 25 € 35 € 6 4 

Trasllat de qualsevol tipus de vehicle  50 € 70 € 18 7 

2.2 El valor estimat (VE) del contracte 

El valor estimat del contracte és de 79.970 euros (SETANTA-NOU MIL NOU-CENTS 
SETANTA EUROS), sense incloure l'IVA. Aquesta xifra inclou l’import total que podria 
ser retribuït el contractista, incloses les possibles pròrrogues i modificacions, tot 
d’acord la previsió de l’article 101 LCSP: 

2.3 Aplicació pressupostària 

Es sotmeten els efectes d’aquesta contractació a l’existència de crèdit adequat i